
おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

会場詳細・
ご予約はコチラ!

8/ ・2524 日土
午前10時
午後4時

8/ ・2524 日土
午前10時
午後4時

お電話でのご予約は ネットでのご予約は
下記、ご希望のイベントの
二次元コードよりご予約ください。予約制 0120-197-333

0120-197-333 079-225-8807

兵庫西エリア西播磨営業所
午前9時～午後6時・水曜日定休
（土・日・祝は受付けております）

〈24時間受付〉

〒670-0955 姫路市安田3丁目123番地

2023年リフォーム産業新聞調べ

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。見学無料 相談無料

会
場
1

「新築そっくりさん」で以前にリフォーム工事をされたお客様のお宅です。工事を終えて実際に住んでいらっしゃいます
ので、工事をされた感想「ここがよかった！こうすればよかった!」など体験談やアドバイスを聞くことができます。

エスコートハウスとは
※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、建物調査が
　必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

会
場
2

IN 赤穂市坂越

エスコート
ハウス 個別見学会

エスコート
ハウス 個別見学会

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に
被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

着工 工事中 完 成 完成後

今回

今回の見どころ

今回の見どころ

お車でお越しの際は、
ご予約時にお申付ください。P 当日スタッフがご案内いたします。

IN

着工 工事中 完 成 完成後

今回

赤穂市内

会場詳細・
ご予約はコチラ!

■使いづらかった和室を、
　モダンな和風セカンドリビングへ
■新しい動線で部屋間移動を
　スムーズに

■バリアフリー化
■水廻りの快適化
■ガス床暖房で安心安全
■広々浴室、広々洗面所
■断熱工事　
■対面キッチン

シニアライフの快適生活リフォーム

※マップコードに対応して
いないカーナビもあります

カーナビ検索

114 036 581

右記
二次元コードで
地図情報を
ご覧頂けます

　

250
南野中西

赤穂高校北

播州赤穂駅

赤
穂
城
跡

千
種
川

赤穂高校

尾崎小

主婦の店

赤穂
市民病院

イオン

フレスポ

ハーモニー
ホール

GEO
警察署

docomo

赤穂
市役所

みなと
銀行

前田歯科
ファミリーマート 赤穂大橋

新赤穂大橋

HONDA

海浜大橋

中浜町

松原町

朝日町

中広

加里屋

赤穂駅前中

お城通り

セブン
イレブン

赤穂線

　
　

会場付近MAP
赤穂市内

ご予約を頂いた方のみ
詳細をお伝えいたします

JR赤穂線

会場

250

坂越大橋
東詰坂越大橋西詰

坂越港
坂越橋西

坂越橋東詰

坂越駅

千種川

坂越港

坂越大橋

坂越小

坂越中
赤穂仁泉
病院

坂越幼稚園
東京海上日動

高谷駐在所
あこう
典礼館

交番

坂越三差路

　

お車でお越しの際は、
ご予約時にお申付ください。P 当日スタッフがご案内いたします。

千種川

坂越小

坂越
幼稚園

東京海上
日動

高谷駐在所

地区体育館

坂越三差路

会場

会場案内図 会場詳細図



ネットでのご予約は

お電話でのご予約は予約制

入場無料／相談無料

新築そっくりさん 兵庫
0120-197-333イベント予告

2023年リフォーム産業新聞調べ

アルコール消毒液を設置しておりますので、ご自由にお使いください。
なお、弊社スタッフはマスク着用とさせていただいております。
飛沫防止パネルのご用意がございますので、ご希望の方はお気軽にお申し付けください。

耐震診断・建物診断受付中!

会 場
（展示室）

2F フロアマップ
大
ホ
ー
ル
客
席

舞
台

ホ
ワ
イ
エ

西
玄
関

大ホール
入口 EV

売店

大手前公園

播但線山陽本線

会 場
姫路市民会館

2

姫路駅

山陽姫路駅

姫路城

ピオレ

テ
ラ
ッ
ソ

商
店
街

商
店
街

ホ
テ
ル

モ
ン
ト
レ

ファミリーマート

白鷺小中

大原学園

NTT

イーグレ
ひめじ

りそな銀行

P

姫路駅北

大手前

北条口3

巽橋

呉服町

姫路城前

ヤマトヤシキ北西
姫路市民
会館前

※姫路市民会館外観
相談会写真は全てイメージです。
今回の会場とは異なります。

会場

建替え・リフォームをお考えの方、
ぜひお越しください。

姫路市民会館
2階 展示室 姫路市総社本町112番地

9/14開催期間

土15 日16 月
祝

10：00～17：00

3日間
開催

?

当日はご自宅の図面を
お持ちください

より具体的な
お話ができます。

広縁

台所
6帖

洋室6帖

仏 押入

入
押

間
の
床

玄関

ホール

浴室
洗面 トイレ 物入

和室
6帖

和室
8帖

地震が不
安

昇り降りが
キツイ

物置に
なってしまってい

る 間取りが
使いづらい

羽アリが出た暗い
狭くて寒い

豊富な施工実例を
写真と図面でご紹介

2世帯住宅のポイントとコツ

補助金活用のご相談

個別相談・耐震相談

おかげさまで「まるごとリフォーム」累計受注棟数170,000棟超!
※2024年1月末時点での
　累計受注棟数

P お車の方
お車の方は、大手前公園前
「イーグレひめじ」の地下駐
車場をご利用ください。駐
車券を忘れずにお持ちくだ
さい。お帰りの際に精算さ
せていただきます。

JR姫路駅下車、北へ徒歩約13分

※.地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。

実例パネルを
ご覧いただきながら
リフォームのプロが
ご相談をさせて
いただきます。

※最終日の９月16日のみ15：00までとなります。
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※上記日程でご都合のつかない場合でもお気軽にご相談ください。

無料耐
震
診
断

無料屋
根
調
査

無料建
物
調
査

無料床
下
白
蟻
検
査

住宅の専門家が
疑問や要望など
お客様の
ご意向を
しっかり
お聞きして
対応致します。

無料プ
ラ
ン・お
見
積
り

失敗しない・安心快適なリフォーム工事の第一歩は建物の現況を把握することです。お気軽にご相談下さい。

詳細・ご予約は
コチラから！


